
 

1 

 

Zápis z  

12. 

veřejného zasedání zastupitelstva obce Pstruží, které se konalo dne 25.6.2025 v 16 hodin 

v zasedacím sále OÚ Pstruží 

Přítomni:      9 členů OZ 

Omluveni:    Závodný Martin, Bartek Tomáš 

Ověřovatelé:     Běčák Vít, Kaniok Václav 

  

P r o g r a m :  

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3. Kontrola usnesení z minulého zastupitelsva 

4. Darovací smlouva MSK-obec Pstruží 

5. Návrh změny ÚP obce Pstruží-Beskyd Fryčovice a.s. 

6. Návrh změny ÚP obce Pstruží - Frýdlantská zemědělská a.s. 

7. Darovací smlouvy z rozpočtu obce viz. příloha 

8. Směrnice ,,Zadávací řád veřejných zakázekʻʻ 

9. Žádost o povolení vyjímky z doby nočního klidu 

10. Diskuse 

11. Usnesení 

12. Závěr 

1. Zahájení 
Veřejné zasedání zahájil a řídil starosta obce Ing. Milan Vaněk, který přivítal všechny 

přítomné členy obecního zastupitelstva i občany. Dále konstatoval, že dnešní zasedání je 

usnášení schopné a seznámil přítomné s programem zasedání a jeho doplněním.  

 

2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

OZ schválilo: 

VZ – 12 – S/1 – do návrhové komise: Ambroz Jan, Pečenková Vlasta 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

VZ – 12 - S/2 -  ověřovatelé zápisu: Běčák Vít, Kaniok Václav 

Hlasování:  9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

VZ – 12 - S/3 -  program zastupitelstva s doplněním bodů 

                         ,,Žádost o povolení vyjímky z doby nočního kliduʻʻ 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

3. Kontrola usnesení z minulého veřejného zastupitelstva 

OZ vzalo na vědomí: 

VZ – 12 – V/1 úkoly jsou splněny 

 

 



 

2 

 

Ověřovatel zápisu Zora Foldynová potvrdila, že zápis z minulého veřejného zasedání je v 

souladu s jednáním zastupitelstva a zápis byl řádně ověřen.  

4. Darovací smlouva MSK-obec Pstruží 

OZ schválilo: 

VZ –12 – S/4  – schválilo darovací smlouvu MSK kraj - obec Pstruží 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

5. Návrh změny ÚP obce Pstruží-Beskyd Fryčovice a.s.  

OZ neschválilo: 

VZ – 12– N/1 – neschválilo návrh  na pořízení změny územního plánu obce Pstruží – 

Beskydská zemědělská a.s. Žádost bude řešena při projednávání Zprávy o uplatňování 

územního plánu v roce 2026.         

Hlasování:       9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

6.Návrh změny ÚP obce Pstruží - Frýdlantská zemědělská a.s.  

OZ neschválilo:  

VZ – 12– N/2 – neschválilo návrh  na pořízení změny územního plánu obce Pstruží – 

Frýdlantská zemědělská a.s. Žádost bude řešena při projednávání Zprávy o uplatňování 

územního plánu v roce 2026.         

Hlasování:      9  pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

7.Darovací smlouvy z rozpočtu obce viz. příloha 

OZ schválilo: 

VZ – 12– S/5 – schválila Darovací smlouvy: 

Tři v hnízdě     –  5 000,- Kč - akce stavění májky (příspěvek hudba) 

Restaurace Vlčárna  –  5 000,- Kč -  akce kácení májky (příspěvek hudby) 

Plucnara Stanislav  – 2 000,- Kč -  akce Kolo-běh Frýdlantskem ( org. zajištění) 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

8.Směrnice ,,Zadávací řád veřejných zakázekʻʻ  

OZ schválilo: 

VZ – 12 – S/6 – schválilo směrnici  ,,Zadávací řád veřejných zakázekʻʻ 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

9. Žádost o povolení vyjímky z doby nočního klid 

OZ schválilo: 

VZ – 12 – S/7 – schválilo žádost o povolení výjimky z doby nočního klidu. 

Dne 11.07.2025 na 12.07.2025 je vymezená kratší doba nočního klidu z důvodu konání akce 

Pstruží č.p. 411 (do 01:00hodin 12.07.2025). 

 

Dne 26.07.2025.je vymezená kratší doba nočního klidu z důvodu konání akce kavárna Hnízdo 

(do 24:hodin 26.07.2025). 

 

Dne 16.08.2025 na 17.08.2025 je vymezena kratší doba nočního klidu z důvodu konání akce 

v areálu Dubina Den obce (do 02:00hodin 17.08.2025). 



 

3 

 

Dne 29.08.2025 na 30.08.2025 je vymezená kratší doba nočního klidu z důvodu konání akce 

Pstruží č.p. 369 – komunitní akce Sousedské souznění (do 01:00hodin 30.08.2025). 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

10. Diskuse  

VZ – 12 –V/2 – paní Mgr. Štěrbová Kamila vznesla dotaz na RETAIL PARK OBCHODNÍ                 

                          CENTRUM PSTRUŽÍ, kdy bude stavba dokončena. Stavba bude dokončena        

                          konec letošního roku.   

 

10. Usnesení 

OZ schválilo: 

VZ – 12 – S/8 – návrh na usnesení přednesený členem návrhové komise. 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel hlasování 

11. Závěr 

Veřejné zasedání bylo ukončeno v 17.30  hod.  

 

 

 

 

                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                    Ing. Milan Vaněk, starosta 

 

             ……………………………… 

             Jiří Bražina, místostarosta 

……………………………… 

ověřovatel 

 

……………………………… 

ověřovatel 

 

 

 

 

 

Zapsala: Monika Kanioková 


